scriptis,   promittentes  presentibas  bona  fide  reverendo  patri  domino 
10  Preezlao  episcopo  et  venerabili  capitnlo  supradictis,  quod  postqnam  nobis 

dicti  castri  et  opidi  Milicz  possessionem  tradiderint  corporalem  ,  quod 

ipsos  pro  ipsins  castri  et  opidi  ac  theolonei  et  aliornm  bonorum  seu  vil- 

laram,  videlicet  Wirzchowicze,  Maczcowicze,  Scorischow,  Kozow,  par- 
vnm  Slonoscbowicze  et  maius  Slonoschowicze,  Miltowicze,  Lagewniky, 

15  Milogostowicze  alias  Kystice,  Czantkowicze ,  Nesulowicze,  Wabnicze, 

S wanthoschino ,  Miloslawicze,  Gogolowicfee ,  Dryvale  alias  Wstyscho- 
wicze,  Zacrzowo  necnon  Crzizanowicze,  Piscorzowo  suprascriptarum  per 

nos  emptarum  et  emptorum  in  et  pro  exbrigacione  seu  eviccione  per  nos 

vel  alios  nullatenus  impetemus  nee  ipsi  eadem  bona  seu  villas  nobis  ex- 
20  brigare  vel  evincere  aliqualiter  tenebuntur. 

Datum  Wratislavie  in  monasterio  sanete  Marie  virginis  quarta  feria 

proxima  ante  diem  beati  Michaelis  archangeli  anno  domini  millesimo 

trecenteBimo  qninquageBimo  octevo,  preaentibuB  venerabiU  et  religioso 

viro  domino  Conrado  abbate  dicti  monasterii  et  strenuis  ac  prudentibus 

25  viris  domino  Tammone  de  Hayn  milite,  Friczkone  de  Grodys,  Symone 

de  Rorow,  Petro  dicto  Korczag,  Syghardo  Pylcz,  fidelibus  nostris,  Petro 

dicto  Swarcze,  Petro  Bavari,  Johanne  Dominici,  Dominico  dicto  Keyde 

Dominik  civibusWratislaviensibus,  amiois  nostris  karissimis,  testibus  ad 

premissa.    In  cuius  rei  testimonium  sigilla,  nostrum  videlicet  et  filii  no- 
30  stri  predieti,  presentibus  sunt  appensa. 

9fa«  einem  £r<ra$fum£te  fcon  1466  Im  fyteflgett  2)oinc<tyitet9ar$iioe  aBgebrodt  bei 
©tetqel  Urfimben  be*  ©tetfytm«  ©rtflau  ©.  358. 

33.    Stföof  tyttqlato  mit  feinem  Sattel  urfunbet  über  ben  Sertauf 

\>on  3Rüttf$  an  $er$og  Äonrab  »on  Del8.    1358  September  26. 

35         In  nomine  domini  amen.  Ömnis  calumpnie  via  precluditur  et  omnis    1358 

tunc  ambiguitas  tolli  solet,  cum  id  quod  agitur  [et]  debet  stabile  per-  6e#- 26 
manere,  sicut  sapientum  sanxit  auctoritas7  literis  et  testibus  roboratur. 

Hinc  est  quod  nos  Preczlaus  dei  gracia  episcopus  Wratislaviensis  una 

I)  «öTaenjitt.  2}  ftmteroi«.  3)  1501  villa  deserta.  4)  ?<ra$fott>e. 
$d)IeftfdK  £e$n«urfmiben.    2.  3 
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cum  venerabilibus  viris  fratribus  nobis  in  Christo  dilectis  capitulo  eius- 
dem  Wratislaviensis  ecclesie  universis  et  singulis  presentes  inspecturis